
Příloha č. 2

Přehled dokladů
Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo Stavby: I. třídy -  Přerov, Olomouc -  oprava 
autobusových zálivů

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):

Olomouc, Přerovská 0,332; Tovární 247,175; 
Chválkovická 42,935; Chválkovická 42,995

Číslo SO/PS / číslo Změny 
SO/PS:

Doklad
Součást dokumentace ZBV
ANO NE - Uloženo

Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1 RSD CR Správa 
Olomouc/Insta

Průvodní list zařazení změny do skupiny 1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a 
ceny stavebního objektu/provozního souboru 
(pro celou ZBV)

NE

Rozpis ocenění změn položek (pro celou 
ZBV) 1 RSD CR Správa 

Olomouc/Insta

Přehled zařazení změn do Skupin 1 RSD CR Správa 
Olomouc/Insta

Evidenční list vyhrazené změny (Skupina 1) 1 ŘSD ČR Správa 
Olomouc/Insta

Rozpis ocenění změn položek (Skupina 1) 1 ŘSD ČR Správa 
Olomouc/Insta

Evidenční list smluvních kompenzačních 
nároků (Skupina 6) NE

Rozpis ocenění změn položek (Skupina 6) NE
Změnový list (Skupina 2) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 2) NE
Změnový list (Skupina 3) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 3) NE
Změnový list (Skupina 4) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 4) NE
Změnový list (Skupina 5) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 5) NE
Soupis prací NE
Další doklady nezbytné pro řádné 
zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění 
změn: [doplnit název dokladu, příp. další 
identifikaci, např. zpracovatel, č.j., datum ...]

NE



Příloha č. 3

Krycí lis t ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

1. třídy - Přerov, Olomouc - oprava autobusových zálivů
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Olomouc, Přerovská 0,332, Tovární 247,175, Chválkovická 42,935,

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV: 

1

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČ :65993390

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

IČ: 25374311

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 128 323,40 128 323,40
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 180 870,00 180 870,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.3 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

? 0,00 309 193,40 309 193,40

Části ZBV se číslují čislem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: h



Příloha č. 4

Průvodní lis t zařazeni změny do skup iny 
pro ZBV číslo: 1

Věcně příslušný útvar: 52200, ŘSD ČR, Správa O lom ouc, W olkerova  24a, 779 11 O lom ouc 
Název stavby: I. třídy -  Přerov, Olomouc -  oprava autobusových zálivů
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: Název SO/PS: Olomouc, Přerovská 0,332; Tovární 247,175;
Chválkovická 42,935; Chválkovická 42,995______________________________________________________
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny: _______________ _________________________
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 3 258 258,10 Kč;
Celková cena SO/PS dle Smlouvy: 3.258.258,10 Kč (bez DPH)
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 128.323,40 Kč, +3,938 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka:____________ 3.386.561,50 Kč, 103,938 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků 
(Claimy):
změna spočívá v doměření skutečné provedených výměr oproti zadávací dokumentaci. K řetězení 
změn vlivem této změny nedochází. Není možný vznik smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzeni 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo bv mohla 
mlt vliv na vvbér dodavatele /pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz 5 16 a § 17 této Směrnice):

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: ANO / NE
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 1 - Vyhrazená změna (dle § 100 ZZVZ), zejména:
Uveďte, z jakého důvodu se jedná o doměření: viz. Důvod vyplývá z požadovaných a odsouhlasených 
prací investorem. Jednotlivé práce, vč. množství, jsou uvedeny v rozpisu ocenění změn položek - pro 
ZBV číslo 1
Jedná se o tyto položky: frézování povrchu vozovky 200mm, odstranění podkl.vozovek z kameniva stmel, 
asf. pojivém tl.230mm, úprava pláně se zhutněním horn.1-4, vozovkové vrstvy ze ŠD 0-32 tl.100mm, 
podkladní betonová deska C 25/30 se svařovanou ocelovou sítí 6mm tl.200mm, betonové lože C 25/30 
XF4 tl.30mm, dlažba z žulových kostek 100x100x100, spárování dlažeb cementovou maltou, odstranění 
podkl.vozovek z betonu tl.230mm, rozebrání dlažby z kostek 100x100x100, odvoz materiálu na skládku 
včetně poplatku (tuny), dlažba z žulových kostek rozebraných 100x100x100

Z PRACOVATEL (za ŘSD ČR):_______________________________________________________________
Jméno, funkce Podpis datum: j5~. ci  lo  tf-

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:
Jméno: Podpis: datum: fs ^



Příloha č. 5

E v id e n č n í lis t vyh razen é  zm ě n y

Název a evidenční číslo Stavby: I. třídy - Přerov, Olomouc - oprava autobusových zálivů

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Olomouc, Přerovská 0,332, Tovární 247,175, Chválkovická 42,935, Chválkovická 42,995, Pí

Čisto SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 5.4. 2017 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Přllohv Evidenčního listu vyhrazené změny: Paré 6. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzí Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

[doplňte ole potřeby]

Popis Změny:

Změna vyplývá z požadovaných a odsouhlasených prací investorem. Jednotlivé práce, vč množství, jsou uvedeny v rozpisu oceněni změn položek - pro 
ZBV číslo 1

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Zmen 
záporných a Změn kladných 

celkerp

309 193,40 309 193,40

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance RSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV [doplňte dle potřeby]

jméno datum 15" ■ ^  podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodné 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl 13 2 Smluvních podmínek Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno datum . °j loiy- -

Zhotovitel jméno datum

Změna během výstavby (ZBV) Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

_____________________________________ pro celou ZBV číslo: 1__________________________________
Název Stavby:
I. třídy - Přerov, Olomouc - oprava autobusových zálivů 

Číslo SO/PS /  číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Olomouc, I/55 Přerovská 0,332, Tovární 247,175, Chválkovická 42,935 a 42,995,1 Přerov 21,330 - 22,247, 4x autobus 
 1

PQznámka. Qepu vgech změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:______________________________________________________________ údaje v Kč bez dp h

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 258 258,10 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 309 193,40 309 193,40 9,49%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1 )*100

stavební/montážní práce 0,00 3 567 451,50 309 193,40 9,49%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Projektant (autorský dozor): 

Stavební dozor:

Správce stavby;

Zaměstnanec ŘSD ČR odpovědný za cenové projednání Změny:

___________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
__________ 1 - zadat___________

3 258 258,10



Příloha č. 9

R o zp is  o ce n ě n í Zm ěn  po lo žek  - pro Z B V  č ís lo : ?.1, 2, 3, 4, 5 a 6

Evidenční číslo a název stavby: I. T řídy - P řerov, O lom ouc - oprava  au tobusových  zálivů 

Číslo a název SO/PS: P řerov 21,330 - 22,247, 4x au to b u so vý  záliv 

Číslo a název rozpoč tu :

ZM ĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č.

Skupina Změn: 2
Poř.
č.

DOl.

Kód položky Název položky m.j.
M nožstv í

ve
Smlouvě

Množství 
ve Změně

M nožství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 
Sm louvě v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 l l 12 13 14

frézování povrchu vozovky 200 mm m2 621,00 60,00 681,00 252,00 156492,00 15120,00 171612,00 15120,00 9,662
odstranění podkl. vozovek z kameniva stmel. asf. 
pojivém tl. 230 mm m3 143 61 204,00 510,00 72930,00 31110,00 104040,00 31110,00 42,657
úprava p láně  se zhutněním v horn. 1-4 m 2 621 60 681,00 13,00 8073,00 780,00 8853,00 780,00 9,662
vozovkové vrstvy ze SD 0-32 tl. 100 mm m2 621 60 681,00 105,00 65205,00 6300,00 71505,00 6300,00 9,662
podkladní betonová deska C 25/30 se svařovanou 
ocelovou sítí 6 mm tl. 200 mm m2 621 60 681 720 447120,00 43200,00 490320,00 43200,00 9,662
betonové lože C 25/30 XF4 tl. 30 mm m2 621 60 681 96 59616,00 5760,00 65376,00 5760,00 9,662
dlažba z žulových kostek 100x100x100 m2 621 60 681 1110 689310,00 66600,00 755910,00 66600,00 9,662
spárování dlažeb cementovou maltou m2 621 60 681 200 124200,00 12000,00 136200,00 12000,00 9,662

0
0
0
0

Celkem 1622946,00 180870,00 1803816,00 180870,00

Za Zhotovitele: 

Datum:

Za Objednatele: 

Datum:



Příloha č. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: ? .l,  2, 3, 4, 5 a 6
Evidenční číslo a název stavby: 1. tř íd y  - P řerov, O lom ouc - oprava  au tobusových  zálivů
Číslo a název SO/PS: O lom ouc, 1/55 Přerovská 0,332, T ová rn í 247,175, Chválkovická 42 ,935 a 42 ,995

ZM ĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č.

Číslo a název rozpoč tu : 1. tříd y , P řerov, O lom ouc - op rava  au tobusových  zálivů Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 l i 12 13 14
frézování povrchu vozovky 200 mm m2 62,00 30,00 92,00 252,00 15624,00 7560,00 23184,00 7560,00 48,387
odstranění podkl. vozovek z betonu tl. 230 mm m3 116 51,00 167,00 510,00 59160,00 26010,00 85170,00 26010,00 43,966
rozebrání dlažby z kostek 100x100x100 m2 442 113,00 555,00 63,80 28199,60 7209,40 35409,00 7209,40 25,566
odvoz materiálu včetně poplatku za skládku (tuny) t 301 22,00 323,00 400,00 120400,00 8800,00 129200,00 8800,00 7,309
úprava pláně se zhutněním v horn. 1-4 m2 504 51 555,00 13 6552,00 663,00 7215,00 663,00 10,119
vozovkové vrstvy ze ŠD 0-32 tl. 100 mm m2 504 51 555,00 105 52920,00 5355,00 58275,00 5355,00 10,119
podkladní betonová deska C 25/30 se svařovanou 
ocelovou sítí 6 mm tl. 200 mm m2 504 51 555,00 720 362880,00 36720,00 399600,00 36720,00 10,119
betonové lože C 25/30 XF4 tl. 30 mm m2 504 51 555,00 96 48384,00 4896,00 53280,00 4896,00 10,119
dlažba z žulových kostek rozebraných 100x100x100 m2 453 51 504,00 410 185730,00 20910,00 206640,00 20910,00 11,258
spárování dlažeb cementovou maltou m2 504 51 555,00 200 100800,00 10200,00 111000,00 10200,00 10,119

0
0
0
0

Celkem 980649,60 128323,40 1108973,00 128323,40

Za Zhotovitele: 

Datum:

Za Objednatele: 

Datum:



P říloha  č . 10

O lom ouc - oprava au tobusových zálivů
Suma Zmán kladných a Zmán záporných Skupiny 3 a 

Sk i^klftf 4 0.00

S ladů, ani ItmUu 30 *4 m u í m  Skupiny 3 a S kupny á o jm .

Zákonný lim it 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 *77 477.43 Kt

Název a evidenční Číslo Stavby: I. třídy - Přerov,

P řija tí amluvni Cáalfca bax ra/arvy a DPH 3 258 258,10

*» U IV -» Aktuální amluvnl t ia tk a  (cena atavby) 3 567 451.50

j - u / i r io o Procanto zmány Přijatá amluvnl Částky 109,49%

á = « 4 /ir ino l&itdnváni rytiraz»«yc>t zrn in  (Skutklna 1) 0.00%

W 77rtf100 Sladováni zim ány položek (Skupina 2) 0.00%

« i* i ik 't r to o 000%

Skupiny změn

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaj* v KC bez DPH)

Formulář má infomulivni charakter a zobrazuj* slav k daiu předloženi EvkJandnlho Imlu vytirazaná zmány EvidenCniho listu amluvnich kompenzaCnlch nároků íí Zmánováho lulu ke achváleni

Stránka 1 z 1



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN [

Název a evidenční číslo Stavby: I. třídy - Přerov, Olomouc - oprava autobusových zálivů

1

2=1* 19*2(1 

3=(2/1)' 100 

4=(24/1)4lOO 

5=(27/1)*100 

41=(19/1)*100

Přijaté sm luvní částka bez rezervy a DPH 3 258 258,10 6=30+34
Sum a Zm én kladných a Z rn in  záporných Skupiny 3 a 

S kupiny 4 0,00 bez ABS

Aktuální sm luvní částka (cena stavby) 3 567 451,50 Slutfováni t lm ítu  30 %  • s o u č e l S kup rny 3 a S k u p in y  4 0,00%

Procento zm ěny Přijaté sm luvní částky 109,49% i *  1 *0.3 Zákonný lim it 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 977 477,43 Kč

Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

Sledováni zám ény položek (Skupina 2) 0 .00%

S le do van í tlm ítu  11 \  p ro  p o d s ta tn o u  im k i tu  p ro  Z m in y  
záp orn é  d la  |  16, o d a t (3). p la m . t.| 0.00% A B S - 1  - - 2 -

Vyhrazená zrnina (Domárky) Z a  m é  n o  p o lo ž e k  ( Z a p o č í tá v á n i)

z

so z b v  e. Název SO /PS I p ře d m ě t Z m ěny
Z m ěny  záporné 

(zadávat se 
znam énkem  m in us)

Z m ěny  kladné H odno ta  ZBV

Zrněny záporné 
(zadáva t m  
znam énkem  

m lnua )

Z m é n y  k ladné
Sum a Z m én 

zá p o rn ých  a  Z m én 
k la d n ých

Zm ény  záp o rn é  
(zad áva l *a  
znam énkam  

m ln ua )

Z m ény  k ladna
S u m a Z m én 
z é p o rn ych  a 

Z m é n  k la d n y i i i

16 17 18 19=22+25+28+32+36
20=23+28+29+33+

37+40
21=19+20 22 23 24*22+ 23 25 26 27-25 +2 0

0,00 300 103,40 309 193,40 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

1 Otom ouc. Přerovská 0 .332.Tovární 247,175.Cbválkov*ckA 42 0,00 128 323.40 126 323.40 0,00

2 Přerov 21 ,330 22 2 4 7 ,4 x  autobus Záírv 0.00 160 670.00 160 670.00 0,00 0,00
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00 0 0 0 0,00
0.00 0,00 0.00 0.00
0 0 0 0.00 0,00 0.00 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
0  00 0,03 0,00 0,00 0.00
0,00 0.00 0,00 0,00
0.00 0 00 0,00 0,00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
0.00 0 0 0 0,00 0.00 0.00
0.00 0 0 0 0,00 0.00 0 0 0
0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Poznámka: F o rm u lá ř  m á  in fo rm a tiv n í c h a ra k te r  a z o b ra z u je  s ta v  k d a tu  p ře d lo ž e n í E v id e n č n íh o  lis tu  v y h ra z e n é  z m ě n y , E v id e n č n íh o  lis tu  s m lu v n íc h  k o m p e n z a č n íc h  n á ro k ů  č i Z m ě n o v é h o  lis tu  ke  sc h v á le n í

S trá n k j


